
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LII сесія VІ скликання) 
 

29.10.2014 м. Кривий Ріг № 3015 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про впорядкування Реєстру 
об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності міста 
Кривого Рогу 
 

 
З метою впорядкування Реєстру об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності міста Кривого Рогу; на підставі відомостей управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради щодо приватизованих у ІІІ кварталі        
2014 року об’єктів комунальної власності міста, вартість яких повністю 
сплачена новими власниками, про що складено акти приймання-передавання; 
ураховуючи рішення Господарського суду міста Києва від 23.01.2014 за 
справою №910/21895/13, акт приймання-передачі об’єкта незавершеного 
будівництва від 08.04.2014, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 12.08.2014 (індексний 
номер 25491066); керуючись Цивільним, Господарським та Податковим 
кодексами України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада вирішила: 

1. Упорядкувати Реєстр об’єктів нерухомого майна комунальної власності    
міста Кривого Рогу, а саме: 

1.1 вилучити з Реєстру приватизовані в ІІІ кварталі 2014 року об’єкти 
(додаток); 

1.2  поновити в Реєстрі об’єкт незавершеного будівництва – громадсько-
торговельний центр, розташований за адресою: 50038, м. Кривий Ріг,                    
вул. Симонова 1"Г".  
 

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради  
(Растєгаєва Т.О.):  

2.1  унести відповідні зміни до Реєстру об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності міста Кривого Рогу; 

2.2  забезпечити  контроль за виконанням покупцями умов договорів 
купівлі-продажу приватизованих об’єктів; 

2.3 передати об’єкт незавершеного будівництва – громадсько-
торговельний центр, розташований за адресою: 50038, м. Кривий Ріг,                        
вул. Симонова 1"Г", комунальному підприємству "Парковка та реклама" для 

Проект 



2 
 
утримання    й    зберігання  згідно  з   договором,   укладеним між  управлінням  
комунальної власності міста виконкому міської ради та комунальним 
підприємством "Парковка та реклама". 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. 
 

 
 

Міський голова                                                                     Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        Додаток                                                                                                                      
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                    29.10.2014 №3015 
 

                 Перелік 
об’єктів, приватизованих  у ІІІ кварталі   

2014 року,  що  вилучаються  з Реєстру об’єктів неру-  
хомого майна комунальної  власності  міста Кривого Рогу 

 
 
 
 

Найменування 
об’єкта 

 
 

Місцезнаходження 

 
Вартість за 
договором 
купівлі-
продажу 

(грн.),  
без ПДВ   

 
 

Загальна 
площа 

(м2) 

                1. Жовтневий район 
Будівля, що орендувала фізична 
особа-підприємець Гранаковська І.В. 

вул. Уфимська, буд. 5м 12 954,00 12,80 

Приміщення, що орендувала фізична 
особа-підприємець Солодських О.В. 

вул. Коротченка, буд. 1в,           
прим. 13 

45 510,00 33,50 

Усього за розділом:     2                                                         58 464,00 46,30 
              2. Інгулецький район 

Приміщення, що орендувала фізична 
особа-підприємець Жукова Л.К. 

вул. Добролюбова,  буд. 19,           
прим. 15 

53 626,00 51,20 

Усього за розділом:     1                                                         53 626,00 51,20 
           3. Саксаганський район 

Приміщення, що орендувала фізична 
особа-підприємець Голубчик І.О. 

вул. Софії Перовської,  
буд. 9, прим. 53  

60 484,00 59,36 

Приміщення, що орендувала фізична 
особа-підприємець Богонос Д.М. 

вул. Балакіна, буд. 4,  
прим. 370  

210 720,00 175,6 

Усього за розділом:    2                                                                       271 204,00 234,96 
                     Усього:     5                                                 383 294,00 332,46 
 
 
 

 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


